
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@sancti-spiritus.es

Dirección Postal

CALLE MAYOR, N.º 2
(06655) SANCTI-SPIRITUS España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2019 Santi-Spiritus
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2019 a
las 12:18 horas.

Entidad Adjudicadora

PLENO MUNCIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE SANCTI-SPIRITUS
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0611800D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZYzw5F9qmgSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del Servicio de Centro Residencial de mayores-Centro de día.

Valor estimado del contrato 2.172.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento.
85311100 - Servicios de bienestar social proporcionados a ancianos.
85312100 - Servicios de centros de día.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Santí-Spirtus
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Adjudicado

Adjudicatario

IMAGEN DE SERVICIOS GERIATRICOS S.L.
NIF B10368082
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.500 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZYzw5F9qmgSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
publicará, en su caso, en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

C/, Mayor, Nº2
(06655) Sancti-Spiritus ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES431

Apertura sobre oferta económica
El día 15/10/2019 a las 11:30 horas

Dirección Postal

C/, Mayor, Nº2
(06655) Sancti-Spiritus ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES431

Precio de la oferta más baja 1.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.500 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Propuesta
Fecha del Acuerdo 07/11/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Sancti-Spíritus

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 12/09/2019 a las 09:00 al 11/10/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canón
: OtrosSubtipo Criterio 

: 11.00Ponderación 
Experiencia

: OtrosSubtipo Criterio 
: 24.00Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Documentos de calidad
: 10.00Ponderación 

Propuestas de mejoras
: 24.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M5UjzG8jDaurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 878881010 |  2019-487607 | Thu, 07 Nov 2019 12:18:57:652 CET 80346414164468424523573824242377111264UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M5UjzG8jDaurz3GQd5r6SQ%3D%3D

